ratus ille partibus istius conponere et satisfacere non recusett.

34. Epistola abbatis vel rectoris ecclesiae.

In Dei nomine, quamquam peccator, abba dilecto amico nostro illo. Dum et

20omnibus habetur percognitum, qualiter tu rem proprietatis tuae i!Iam, accepta pecunia
de thesauro ipsius sancti, per vinditionis titulum distraxisti, unde et precariam nobis ex

hoc emisisti et censisti, te dare in luminaribus ad festivitatem ipsius sancti, hoc est

tantum: ideo una cum consensu fratrum nostrorum hanc epistolam tibi emittendam

decrevimus, ut ipsum locum cum omni integritate una cum Dei gratia et nostra volun-

25tate absque preiudicio sancti illius diebus vitao tuae usualiter tibi liceat tenere; et post

tuum quoque discessum ipse locus cum omni integritate vel re emeliorata vel supra-

posito partibus nostris vel ipsius basilicae revertatur. Quam epistolam manu propria
subter firmavimus

[35. Ingenuitas Latina.]

80 32. n) .A3; tune topore j4.3; tune temporis A1; tentpore illo B. o) hc, h tn loco t'aso ~i3.

p) dissolvereA2; solvere B. q) SdiosoremAS; MeuMoresB. r) j4.3; ipsos solidos A2; ipaos'
aotidMB; ipais soi A 1. a) ~tS. B; obligaverunt ~tl. 2. t) ipsos A3. n) deberent A 8.

v) fecerunt ~.3. w) evenerid A3. x) omines B. y) oo A3. z) solvereB. a) conviucti

8. B. b) !tpMuB?B.

86 33 = Roz. 446. Coc!<i!.~.t. 2. 2*. 3. ~iKam.B~!t&/tocf!f&opf<!e&e~b!*n:t~<:)!g!tamin Addita-

mentis 6. ec!tmma.(Num. xxxmi 3.~ a) Edicio legibus conpreensa~ofont~atsicut supra cop. 39.

MMttMMt'~.8; rubrica dec!<j4S*. b) pa.g'ins!sA2*. c) malo 1. ci) ipsn,s livoresset A3.

e) deest A2. f) nostra ordinacione~3. g) oc ~.2. h) n e)-<M.jl2*. i) A1. 2*; ratioti-

nantes A2 racionarc~t8. k) nt ~3. 1) ~.1. 2*. 3; abiectivitA 2. m) autsativitA2. 2*.

40n) adimpUvit~.8*. 0) Mit, ~.2*. 3. p) deest A3. q) adimpievit ~3. r) A2. 2*. 3;
Mi Ttl. s) {tdocet~t.3. t) récusât ~3.

34==J'iM. 344. Co~. ~1. a) oon<mttoae~Mt~tfM codiceeftp. 37.

35 e<36. ~Moepfo his ttuo~tMc<tp<<)'&tMf~e~ef~t/Mcod. A 1 post. cop. S!. sM&s<<htt'<in ~la!tK<n-

mentis 1–3. ed!<MtH.

t5 1) Cf. L. ~om. Vis. Cod. '/7t. /X~ 19, 2 /H<e)'pr. 2) Cf. Af<M'e. 3G. Hdc M~rn

p. t80,- '~V.~re~ V7, p. 62.
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[36. Ingenuitassubpa.tronum.]

37. Donatio ad ecelesiam post obitum.

Lucrum maximum credimus animarum, si, dum unusquisque corporibus motibus

terram inhabitat, pro amore cogitet domus aeternae, vel amore temporalium rerum spe-

randarum sibi cumulet munimina divitiarum, aut certe, si id, quod remanendo porire 6

poterat in seculo, in alimoniis pauperum vel loca distribuatur sanctorum Dei. Quam

ob rem ego in Dei nomine ille pertractavi tam de Dei parte quam et reverentia sancti

illius civitatis, ubi ipse pretiosus domnus in oorpore requiescit, seu animae meae reme-

dium ad sacrosancta basilica. sancti domni illius eiusquecongregatione, ubi ille abba

vel rector praeesse videtur, dono donatumque in perpetuo esse veto, hoc est villam, rem tf

proprietatis meae, nuncupantem illam, sitam in pago illo, super fluvium illum, in con-

dita illa, cum omnibus adieeentiis vel appendiciis suis, quantumcumque ad ipsam villam

aspicere vel pertinere videtur, vel quantumcumque inibi presenti tempore mea videtur

esse possessio, totum et ad integrum per hane donationem tibi trado atque transfundo;

eo videlicet modo, ut, dum ego in capud advivo, ipsa villa cum omni integritate usua- 15

liter sub pretexto ipsius basilicae tenere et usurpare faoiam; post meum quoque dis-

cessum ipsa villa cum omni integritate vel supraposito, hoc est oum terris, domibus, aedi-

ficiis, accolabus, mancipiis, vineis, silvis, pratis, pascuis, aquis aquarumve decursibus, mobi-

libus et inmobilibus, pecuniis, peculiis utriusque sexus, presidiis vel omni supellectile, vel

quod ibidem in antea addere, adtrahere, conpararo aut emeliorare potuero, et transitus 20

meus ibidem" dereliquerit, pars ipsius basilicae, eius rectores, absque ullius expectata
traditione vel iudicum consignatione, in eorum vel ipsius basilicae faciant revocare pote-
state vel dominatione, et ad ipsam sanctam basilicam pronciat in augmentum qui

e mallo

hoc post meum discessum ipsius basilicae habere quamceteris herodibus meis. Si quis vero.

38. Securitas de homicidio. 25

Fratri illo ego enim ille. Dum et omnibus habetur percognitum, qualiter tu ante

hos dies, instigante adversario, germano meo~, vel quolibet parente, interfecisti, unde et

postea ex hoc conprobatus apparuisti, et ante me apud illum iudicem exinde in rationes

fuisti et pro intégra conpositione pro iam dicto parente meo pro ipsa morte, sicut

mihi bene conplacuit, argentum soledos'' tantos dedisti: ideo hane epistolam securitatis 30

tibi ex hoc emittendam decrevi, ut neque a me neque ab heredibus meis neque a quo-
libet opposita vel emissa persona nullam calumniam neque repetitionem de iam dicto

homicidio habere non pertimescas, neque tu neque ullus de parte tua, qui tecum com-

morantur, sed ducti atque securi in omnibus exinde valeatis residere. Si quis vero, si